

**ΕΤΗΣΙΕΣ  
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ**

**ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ Α.Ε.**

Της Οικονομικής Χρήσης

Από 1<sup>η</sup> Ιανουαρίου έως 31<sup>η</sup> Δεκεμβρίου 2020

Σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Αναφοράς,  
όπως αυτά έχουν υιοθετηθεί από την Ευρωπαϊκή Ένωση

**ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ  
ΤΗΝ 31<sup>Η</sup> ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020**

| Σημ.  | ΟΜΙΛΟΣ                  |                         | ΕΤΑΙΡΕΙΑ                |                         |                   |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|
|   | 1.1.2020-<br>31.12.2020 | 1.1.2019-<br>31.12.2019 | 1.1.2020-<br>31.12.2020 | 1.1.2019-<br>31.12.2019 |                   |
| Έσοδα   | 5                       | 390.101.575             | 350.073.416             | 355.625.689             | 317.040.977       |
| Κόστος πωλήσεων   | 9                       | (303.000.278)           | (269.421.918)           | (271.252.419)           | (238.812.318)     |
| <b>Μικτό κέρδος</b>   |                         | <b>87.101.296</b>       | <b>80.651.498</b>       | <b>84.373.269</b>       | <b>78.228.659</b> |
| Εξοδα διοίκησης   | 9                       | (9.273.012)             | (8.455.990)             | (8.847.103)             | (8.044.882)       |
| Έξοδα διάθεσης  | 9                       | (70.742.471)            | (67.008.791)            | (68.759.066)            | (65.090.408)      |
| Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης   | 6                       | 621.539                 | 988.334                 | 589.524                 | 885.515           |
| Χρηματοοικονομικά έσοδα   | 10                      | 56.562                  | 165.241                 | 56.307                  | 165.016           |
| Χρηματοοικονομικά έξοδα   | 10                      | (4.909.754)             | (4.404.214)             | (4.858.165)             | (4.287.990)       |
| <b>Κέρδη προ φόρων</b>  |                         | <b>2.854.160</b>        | <b>1.936.078</b>        | <b>2.554.767</b>        | <b>1.855.911</b>  |
| Φόρος εισοδήματος   | 11                      | (963.144)               | (130.090)               | (909.256)               | 1.792             |
| <b>Καθαρά Κέρδη μετά φόρων (Α)</b>  |                         | <b>1.891.016</b>        | <b>1.805.988</b>        | <b>1.645.511</b>        | <b>1.857.703</b>  |
| <b>Τα καθαρά κέρδη μετά φόρων αποδίδονται σε:</b>   |                         |                         |                         |                         |                   |
| Ιδιοκτήτες μητρικής   |                         | 1.781.783               | 1.700.382               | 1.645.511               | 1.857.703         |
| Μη ελέγχουσες συμμετοχές  |                         | 109.234                 | 105.606                 | -                       | -                 |
|   |                         | <b>1.891.016</b>        | <b>1.805.988</b>        | <b>1.645.511</b>        | <b>1.857.703</b>  |
| <b>Λοιπά συνολικά έσοδα που δεν πρόκειται να αναταξινομηθούν στα αποτελέσματα κατά την επόμενη περίοδο:</b> |                         |                         |                         |                         |                   |
| Αναπροσαρμογή κέρδους/(ζημίας) στα προγράμματα παροχών  |                         | 69.255                  | (598.049)               | 52.685                  | (647.036)         |
| Φόρος εισοδήματος   |                         | (15.567)                | 143.532                 | (11.591)                | 155.289           |
| <b>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</b>   |                         | <b>53.687</b>           | <b>(454.517)</b>        | <b>41.094</b>           | <b>(491.748)</b>  |
| <b>Το συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα χρήσης αποδίδονται σε:</b>   |                         |                         |                         |                         |                   |
| Ιδιοκτήτες μητρικής   |                         | 1.822.877               | 1.264.852               | 1.686.605               | 1.365.955         |
| Μη ελέγχουσες συμμετοχές  |                         | 121.827                 | 86.619                  | -                       | -                 |
|   |                         | <b>1.944.704</b>        | <b>1.351.471</b>        | <b>1.686.605</b>        | <b>1.365.955</b>  |
| Κέρδη ανά μετοχή (Βασικά και απομειωμένα)   | 12                      | 1,179                   | 1,125                   | 1,088                   | 1,229             |
| Μέσος Σταθμικός Αριθμός Μετοχών (Βασικός)   | 12                      | 1.511.771               | 1.511.771               | 1.511.771               | 1.511.771         |
| <b>Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων</b>                            | <b>40</b>               | <b>18.593.116</b>       | <b>16.077.665</b>       | <b>17.952.111</b>       | <b>15.701.524</b> |

Οι συνοδευτικές σημειώσεις αποτελούν αναπόσπαστο μέρος των Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων

**ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ**  
**ΤΗΝ 31<sup>Η</sup> ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020**

|  | Σημ. | ΟΜΙΛΟΣ             |                    | ΕΤΑΙΡΕΙΑ           |                    |
|--|------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|  |      | 31.12.2020         | 31.12.2019         | 31.12.2020         | 31.12.2019         |
| <b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>  |      |                    |                    |                    |                    |
| <b>Μη Κύκλοφορούν Ενεργητικό</b>   |      |                    |                    |                    |                    |
| Ενσώματα πάγια στοιχεία  | 13   | 66.736.338         | 65.793.555         | 66.719.622         | 65.660.731         |
| Δικαίωμα χρήσης ενσώματων παγίων στοιχείων                                 | 14   | 31.206.022         | 26.477.352         | 30.904.766         | 26.104.986         |
| Ασώματα πάγια στοιχεία   | 15   | 857.556            | 875.466            | 387.340            | 367.875            |
| Υπεραξία   | 16   | 10.654.860         | 8.883.187          | 7.323.483          | 7.323.483          |
| Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις                                      | 17   | -                  | -                  | 5.050.000          | 2.550.000          |
| Συμμετοχές σε συγγενείς επιχειρήσεις                                       | 18   | 85.424             | 238.736            | 85.424             | 193.424            |
| Επενδύσεις σε ακίνητα  | 19   | 12.826.440         | 12.384.500         | 12.826.440         | 12.384.500         |
| Μακροπρόθεσμες απαιτήσεις  | 20   | 2.294.344          | 2.327.960          | 2.282.710          | 2.283.377          |
| Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις                                       | 11   | 107.128            | 84.611             | -                  | -                  |
| <b>Σύνολο μη Κυκλοφορούντος Ενεργητικού</b>                                |      | <b>124.768.111</b> | <b>117.065.368</b> | <b>125.579.785</b> | <b>116.868.376</b> |
| <b>Κυκλοφορούν Ενεργητικό</b>  |      |                    |                    |                    |                    |
| Αποθέματα  | 21   | 42.776.646         | 47.360.645         | 41.452.622         | 45.938.604         |
| Εμπορικές απαιτήσεις   | 22   | 18.011.680         | 19.632.646         | 11.702.827         | 14.105.390         |
| Προκαταβολές και λοιπές απαιτήσεις   | 23   | 11.387.892         | 11.329.458         | 11.044.896         | 10.913.684         |
| Χρημ/κά περιουσιακά στοιχεία αποτιμώμενα σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων | 24   | 71.757             | 10.974             | 26.445             | 10.974             |
| Χρηματικά διαθέσιμα  | 25   | 8.147.161          | 6.050.397          | 5.687.077          | 5.043.170          |
| <b>Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού</b>                                   |      | <b>80.395.136</b>  | <b>84.384.119</b>  | <b>69.913.866</b>  | <b>76.011.822</b>  |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>  |      | <b>205.163.247</b> | <b>201.449.486</b> | <b>195.493.651</b> | <b>192.880.198</b> |
| <b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>                                       |      |                    |                    |                    |                    |
| Μετοχικό κεφάλαιο  | 26   | 4.429.489          | 4.429.489          | 4.429.489          | 4.429.489          |
| Υπέρ το άρτιο  | 27   | 1.526.087          | 1.526.087          | 1.526.087          | 1.526.087          |
| Αποθεματικά  | 28   | 1.692.329          | 1.587.643          | 1.662.942          | 1.580.666          |
| Αποτελέσματα εις νέον  |      | 5.455.287          | 4.267.097          | 5.510.962          | 4.436.633          |
|  |      | <b>13.103.192</b>  | <b>11.810.315</b>  | <b>13.129.479</b>  | <b>11.972.875</b>  |
| Μη Ελέγχουσες Συμμετοχές   |      | -                  | 606.501            | -                  | -                  |
| <b>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων</b>  |      | <b>13.103.192</b>  | <b>12.416.816</b>  | <b>13.129.479</b>  | <b>11.972.875</b>  |
| <b>Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις</b>  |      |                    |                    |                    |                    |
| Μακροπρόθεσμα δάνεια   | 30   | 19.395.079         | 17.661.329         | 19.395.079         | 17.661.329         |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις μίσθωσης  | 31   | 27.259.079         | 23.069.692         | 27.042.879         | 22.786.117         |
| Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις  | 32   | 1.577.374          | 1.688.778          | 1.577.374          | 1.688.778          |
| Υποχρεώσεις παροχών αποχωρήσαντων εργαζομένων                              | 33   | 2.974.514          | 2.996.255          | 2.859.213          | 2.866.083          |
| Επιχορηγήσεις  | 34   | 1.408.822          | 1.463.116          | 1.408.822          | 1.463.116          |
| Λοιπές προβλέψεις  | 35   | 2.000.000          | 2.000.000          | 2.000.000          | 2.000.000          |
| Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις                                      | 11   | 2.174.359          | 1.841.515          | 2.174.359          | 1.841.515          |
| <b>Σύνολο Μακροπρόθεσμων Υποχρεώσεων</b>                                   |      | <b>56.789.227</b>  | <b>50.720.685</b>  | <b>56.457.726</b>  | <b>50.306.938</b>  |
| <b>Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις</b>  |      |                    |                    |                    |                    |
| Προμηθευτές  | 36   | 102.053.887        | 105.620.431        | 94.076.454         | 98.765.235         |
| Βραχυπρόθεσμα δάνεια   | 30   | 17.633.766         | 17.763.373         | 16.857.822         | 17.382.305         |
| Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις μίσθωσης  | 31   | 6.791.662          | 6.438.857          | 6.693.527          | 6.342.452          |
| Φόροι εισοδήματος πληρωτέοι  | 38   | 646.084            | 17.125             | 586.506            | -                  |
| Δεδουλευμένες και λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις                        | 37   | 8.145.429          | 8.472.200          | 7.692.136          | 8.110.393          |
| <b>Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων</b>                                   |      | <b>135.270.828</b> | <b>138.311.985</b> | <b>125.906.445</b> | <b>130.600.385</b> |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ</b>                              |      | <b>205.163.247</b> | <b>201.449.486</b> | <b>195.493.651</b> | <b>192.880.198</b> |

Οι συνοδευτικές σημειώσεις αποτελούν αναπόσπαστο μέρος των Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων

**ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΤΗΝ 31<sup>Η</sup> ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020**

| ΟΜΙΛΟΣ                              | Μετοχικό κεφάλαιο        | Υπέρ το άρτιο        | Αποθεματικά        | Αποτέλεσμα εις νέο        | Σύνολο            | Μη Ελέγχουσες συμμετοχές | Σύνολο            |
|-------------------------------------|--------------------------|----------------------|--------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------|-------------------|
| <b>Υπόλοιπο, 31 Δεκεμβρίου 2018</b> | <b>3.916.739</b>         | <b>1.526.087</b>     | <b>1.485.536</b>   | <b>3.566.547</b>          | <b>10.494.909</b> | <b>519.883</b>           | <b>11.014.793</b> |
| Διανεμηθέντα μερίσματα              | -                        | -                    | -                  | (530.000)                 | (530.000)         | -                        | (530.000)         |
| Λοιπές μεταβολές                    | -                        | -                    | 2.245              | 65.558                    | 67.803            | -                        | 67.803            |
| Αύξηση μετοχικού Κεφαλαίου          | 512.750                  | -                    | -                  | -                         | 512.750           | -                        | 512.750           |
| Δημιουργία αποθεματικού             | -                        | -                    | 99.862             | (99.862)                  | -                 | -                        | -                 |
| Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα χρήσης | -                        | -                    | -                  | 1.264.852                 | 1.264.852         | 86.619                   | 1.351.471         |
| <b>Υπόλοιπο, 31 Δεκεμβρίου 2019</b> | <b>4.429.489</b>         | <b>1.526.087</b>     | <b>1.587.644</b>   | <b>4.267.096</b>          | <b>11.810.315</b> | <b>606.501</b>           | <b>12.416.816</b> |
| Διανεμηθέντα μερίσματα              | -                        | -                    | -                  | (530.000)                 | (530.000)         | -                        | (530.000)         |
| Εξαγορά μη ελέγχουσων συμμετοχών    | -                        | -                    | -                  | -                         | -                 | (728.328)                | (728.328)         |
| Σχηματισμός αποθεματικού            | -                        | -                    | 104.686            | (104.686)                 | -                 | -                        | -                 |
| Καθαρά κέρδη μετά φόρων             | -                        | -                    | -                  | 1.822.877                 | 1.822.877         | 121.827                  | 1.944.704         |
| <b>Υπόλοιπο, 31 Δεκεμβρίου 2020</b> | <b>4.429.489</b>         | <b>1.526.087</b>     | <b>1.692.330</b>   | <b>5.455.287</b>          | <b>13.103.192</b> | <b>-</b>                 | <b>13.103.192</b> |
| <b>ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>                     | <b>Μετοχικό κεφάλαιο</b> | <b>Υπέρ το άρτιο</b> | <b>Αποθεματικά</b> | <b>Αποτέλεσμα εις νέο</b> | <b>Σύνολο</b>     |                          |                   |
| <b>Υπόλοιπο, 31 Δεκεμβρίου 2018</b> | <b>3.916.739</b>         | <b>1.526.087</b>     | <b>1.485.536</b>   | <b>3.628.005</b>          | <b>10.556.367</b> |                          |                   |
| Λοιπές μεταβολές                    | -                        | -                    | 2.245              | 65.558                    | 67.803            |                          |                   |
| Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου          | 512.750                  | -                    | -                  | -                         | 512.750           |                          |                   |
| Διανεμηθέντα μερίσματα              | -                        | -                    | -                  | (530.000)                 | (530.000)         |                          |                   |
| Λοιπά συνολικά έσοδα                | -                        | -                    | -                  | (491.748)                 | (491.748)         |                          |                   |
| Σχηματισμός αποθεματικού            | -                        | -                    | 92.885             | (92.885)                  | -                 |                          |                   |
| Καθαρά κέρδη μετά φόρων             | -                        | -                    | -                  | 1.857.703                 | 1.857.703         |                          |                   |
| <b>Υπόλοιπο, 31 Δεκεμβρίου 2019</b> | <b>4.429.489</b>         | <b>1.526.087</b>     | <b>1.580.667</b>   | <b>4.436.633</b>          | <b>11.972.875</b> |                          |                   |
| Διανεμηθέντα μερίσματα              | -                        | -                    | -                  | (530.000)                 | (530.000)         |                          |                   |
| Λοιπά συνολικά έσοδα                | -                        | -                    | -                  | 41.094                    | 41.094            |                          |                   |
| Σχηματισμός αποθεματικού            | -                        | -                    | 82.276             | (82.276)                  | -                 |                          |                   |
| Καθαρά κέρδη μετά φόρων             | -                        | -                    | -                  | 1.645.511                 | 1.645.511         |                          |                   |
| <b>Υπόλοιπο, 31 Δεκεμβρίου 2020</b> | <b>4.429.489</b>         | <b>1.526.087</b>     | <b>1.662.942</b>   | <b>5.510.963</b>          | <b>13.129.479</b> |                          |                   |

Οι συνοδευτικές σημειώσεις αποτελούν αναπόσπαστο μέρος των Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων

**ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ(ΕΜΜΕΣΗ ΜΕΘΟΔΟΣ) ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ  
ΤΗΝ 31<sup>Η</sup> ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020**

|  | ΟΜΙΛΟΣ                  |                         | ΕΤΑΙΡΕΙΑ                |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|  | 1.1.2020-<br>31.12.2020 | 1.1.2019-<br>31.12.2019 | 1.1.2020-<br>31.12.2020 | 1.1.2019-<br>31.12.2019 |
| <b>Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες</b>                              |                         |                         |                         |                         |
| Κέρδη πρό φόρων  | 2.854.160               | 1.936.078               | 2.554.767               | 1.855.911               |
| Προσαρμογές για:   |                         |                         |                         |                         |
| Αποσβέσεις   | 10.940.057              | 9.956.908               | 10.649.780              | 9.776.933               |
| Απόσβεση επιχορηγήσεων<br>(Κέρδη) / Ζημίες από πωλήσεις παγίων στοιχείων           | (54.294)<br>(7.924)     | (54.294)<br>(202.562)   | (54.294)<br>(23.618)    | (54.294)<br>(202.562)   |
| Χρηματοοικονομικά (έσοδα)/έξοδα  | 4.853.193               | 4.238.973               | 4.801.857               | 4.122.974               |
| Προβλέψεις για αποζημίωση προσωπικού   | 176.221                 | 185.876                 | 175.824                 | 173.681                 |
| Προβλέψεις επισφαλών απαιτήσεων  | 420.598                 | 125.192                 | -                       | -                       |
| <b>Λειτουργικό κέρδος προ μεταβολών του κεφαλαίου κίνησης<br/>(Αύξηση)/Μείωση:</b> | <b>19.182.012</b>       | <b>16.186.171</b>       | <b>18.104.317</b>       | <b>15.672.643</b>       |
| Αποθέματα  | 4.583.999               | (5.806.434)             | 4.485.982               | (5.979.311)             |
| Εμπορικές απαιτήσεις   | 1.200.368               | 7.092.675               | 2.402.563               | 7.353.258               |
| Προκαταβολές και λοιπές απαιτήσεις   | (119.218)               | (2.331.987)             | (146.682)               | (2.667.258)             |
| <b>Αύξηση/(Μείωση):</b>  |                         |                         |                         |                         |
| Προμηθευτές  | (3.566.544)             | 661.006                 | (4.688.781)             | 529.155                 |
| Δεδουλευμένες και λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις                                | (326.772)               | 67.269                  | (418.257)               | 136.935                 |
| Τόκοι πληρωθέντες  | (4.909.754)             | (4.404.214)             | (4.858.165)             | (4.287.990)             |
| Φόροι πληρωθέντες  | (664.458)               | (1.755.103)             | (646.044)               | (1.755.103)             |
| Πληρωμές για αποζημίωση προσωπικού   | (167.268)               | (273.033)               | (167.268)               | (258.202)               |
| (Αύξηση)/μείωση λοιπών μακροπρόθεσμων απαιτήσεων                                   | 33.616                  | 178.269                 | 667                     | (237.411)               |
| Αύξηση/(μείωση) λοιπών μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων                                  | (111.404)               | 857.212                 | (111.404)               | 857.212                 |
| <b>Ταμειακές εισροές από λειτουργικές δραστηριότητες</b>                           | <b>15.134.577</b>       | <b>10.471.831</b>       | <b>13.956.929</b>       | <b>9.363.928</b>        |
| <b>Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες</b>                               |                         |                         |                         |                         |
| Αγορές ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων  | (5.959.012)             | (8.581.279)             | (5.926.654)             | (8.449.272)             |
| Πιστωτικοί Τόκοι   | 56.562                  | 165.241                 | 56.307                  | 165.016                 |
| Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων                  | (2.392.000)             | -                       | (2.392.000)             | -                       |
| <b>Ταμειακές εκροές για επενδυτικές δραστηριότητες</b>                             | <b>(8.294.450)</b>      | <b>(8.416.038)</b>      | <b>(8.262.347)</b>      | <b>(8.284.256)</b>      |
| <b>Ταμειακές ροές από χρηματοοικονομικές δραστηριότητες</b>                        |                         |                         |                         |                         |
| Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου   | -                       | 512.750                 | -                       | 512.750                 |
| Καθαρή μεταβολή μακροπρόθεσμου δανεισμού   | 1.733.750               | 1.643.584               | 1.733.750               | 1.643.584               |
| Καθαρή μεταβολή βραχυπρόθεσμου δανεισμού   | (129.607)               | 1.962.976               | (524.483)               | 2.679.636               |
| Καταβολές μισθώσεων  | (5.817.505)             | (6.589.504)             | (5.729.942)             | (6.493.244)             |
| Μερίσματα  | (530.000)               | (530.000)               | (530.000)               | (530.000)               |
| <b>Ταμειακές εκροές από χρηματοοικονομικές δραστηριότητες</b>                      | <b>(4.743.363)</b>      | <b>(3.000.193)</b>      | <b>(5.050.675)</b>      | <b>(2.187.274)</b>      |
| <b>Καθαρή αύξηση/(μείωση) χρηματικών διαθεσίμων</b>                                | <b>2.096.764</b>        | <b>(944.400)</b>        | <b>643.907</b>          | <b>(1.107.602)</b>      |
| Χρηματικά διαθέσιμα στην αρχή του έτους  | 6.050.397               | 6.994.797               | 5.043.170               | 6.150.771               |
| Χρηματικά διαθέσιμα στο τέλος του έτους  | <b>8.147.161</b>        | <b>6.050.397</b>        | <b>5.687.077</b>        | <b>5.043.170</b>        |

Οι συνοδευτικές σημειώσεις αποτελούν αναπόσπαστο μέρος των Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων

